DATA ENTERED

36

زینتِ داری کا تشریحی نظام

از

مولانا سید امین الحق - فاضل دیوبند

خطیب جامع شیخوپورہ

ماہ جمادی الثانی ۱۳۷۳ھ مطابق ماہ فروری ۱۹۵۴ء

(کتبہ محمد عطاء اللہ جوہر کانی)

تعداد ۵۰۰

بار اول

مکتبہ اسلامیہ دارالافتاء دارالکتاب

پتہ: ۱۰۰، سٹریٹ نمبر ۱۰۰، لاہور

ہمیشہ کنگڈن - لاہور

DATA ENTERED

زمینداری کا شرعی نظام

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الحمد لله وكفى وسلام على عباده الذين اصطفى
اصابنا بعد ہمارے اس عرض و وسیع رقبہ ملک میں جب سے مسلمان
آیا ہے۔

اس کی عفو چاہتا ہوں۔ و آخر دعوانا ان الحمد لله رب العالمین۔ ۱۲

ابن الحق عفی عنہ۔ طور و ضلع مردان خطیب جامع ضلع قلعہ شہزادہ

(۲۲ جمادی الاول ۱۳۷۳ھ)

DATA ENTERED

زینتداری کا تشریحی نظام

از

مولانا سید امین الحق - فاضل دیوبند

خطیب جامع شیخوپورہ

ماہ جمادی الثانی ۱۳۷۳ھ مطابق ماہ فروری ۱۹۵۴ء

(کتبہ محمد عطاء اللہ جوہر کانی)

تعمیر

بار اول